
Nyhedsbrev vedr. HBBK fritidskollektion  
 
Hej alle, 
 
Som nogen af jer allerede ved, så har vi fået en ny person, som er ansvarlig for 
tøj indkøb i klubben. Igor, der er træner for vores JH95 og vores gamle 
dametræner, er kommet tilbage til klubben efter 5 år i BFC og Virum. Da Igor 
også har haft ansvar for tøj indkøb i Virum, vil vi også gerne bruge hans 
erfaringer i HBBK. Desuden har Igor anskaffet en trykmaskine, så vi kan trykke 
navne, numre, sponsorer, osv. Alle spørgsmål angående tøj kan I derfor sende til 
Igor via: hbbk.kollektion@gmail.com   
 
 
  
CLASSIC KOLLEKTION: 
 ”Back to basic”  
 
 
Det vil igen være muligt at bestille fritids kollektion 
med det oprindelige HBBK logo og i de oprindelige 
HBBK farver. Prøver fra denne kollektion, vil I 
forbindelse med trænermødet den 15. November, blive præsenteret. Vi kalder 
den, Classic kollektion. Sweatshirt "HOODED" og SWEATPANTS i navy blå og 
grå, T-SHIRTS i 3 farver og TASKER. 
  
Disse varer kan købes/bestilles individuelt i forbindelse med 79eres kampe og via 
e-mail hbbk.kollektion@gmail.com 
 
Vi vil dog fortrække hold bestilling, pga nemmere administration.    
 
Da disse varer er meget aktuelle som julegaver, vil vi meget gerne modtage 
bestillinger inden d.5. December. 
 
CLASSIC kollektion indeholder også de 
praktiske VENDBAR TRØJE. Disse trøjer kan 
udelukkende bestilles via holdlederne, idet de 
har leverings tid på 3 uger. Hvis I ønsker at 
bestille dem, som en julegave, skal de bestilles 
inden den 1. december. 
 
 
 Vi har sammensat en julepakke, som indeholder CLASSIC kollektion. Hvis I 
 ønsker, at benytte jer af denne kan I får en tilsendt en bestillingsseddel via e-
mail. 
 
Alle indkøb af CLASSIC kollektion giver 15% tilbage til HBBK i form af sponsorat.  
   
 
2011 (ÅRS) KOLLEKTION 
 
Fra januar 2011 starter vi vores ny års kollektion af T-shirt, 
hvis design er inspireret af amerikanske college.  Denne 
kollektion laves kun i en farve, så alle HBBK spiller, træner, 
leder, osv. ser ens ud. Salg af disse T-shirt begynder med 
Lund turneringen og vil efterfølgende kunne også bestilles 
enkeltvis.  
 



Det er vigtig at påpege, at alle bestillinger i forbindelse med turnering i Lund 
udelukkende skal foretages via holdleder og ved brug af den vedlagte 
bestillingsskema. 
 
 
Begge kollektioner findes i børne (128,140,152) og voksne størrelse 
(S,M,L,XL,XXL og XXXL)  
 
 
 
Speciale Team ønsker: 
Ønsker dit hold jakker/fleece/kasketter med eller uden sponsor tryk, kontakt 
hbbk.kollektion@gmail.com 
 


